

INBJUDAN

BOKSTART JUBILEUM 10 ÅR

30 maj 2024



Bokstart firar 10 år och vi vill passa på att fira lite extra inom Språkslingan! Det blir en dag med digitala föreläsningar, samtal och virvlande fortbildning.

Varmt välkommen till ett härligt firande!



Förmiddagen innehåller Bokstarts digitala firande kl. 9-12 med presentationer, forskning, samtal och hälsningar från Bokstartsvärlden. Vi tittar tillsammans och äter sedan lunch på Leksands folkhögskola. Efter lunch finns det möjlighet till reflektion utifrån förmiddagens program.

På eftermiddagen kl. 14-16 medverkar Virveldans, med en föreläsning och workshop. Fortbildningen ger inspiration och konkreta verktyg för att kunna implementera dans och språk i verksamheten.

Datum: 30 maj 2024

Tid: kl. 9.00-16.00. Du kan också anmäla dig till enbart eftermiddagen med Virveldans (14.00-16.00).

Plats: Wallénhallen, Leksands folkhögskola (Siljegårdsvägen 21, Leksand)

Kostnad: Dagen är gratis. Lunch och fika ingår.

Anmäl dig senast 17/5 via länken:

<https://forms.office.com/e/QtyLGT0qtj>

OBS! Det finns ett begränsat antal platser till Virveldans fortbildning - endast 30 platser totalt för både bibliotekspersonal och pedagoger! Först till kvarn!

Frågor? Hör av dig till malin.magnussonbarle@regiondalarna.se
tel: 0721-438177

Bokstart är Kulturrådets nationella satsning som vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns närhet, med syfte att tidigt stimulera till läsning och språkutveckling.

Virveldans är en dansaktör och plattform för inkluderande, konstnärliga och pedagogiska dansupplevelser för alla och varje människa.

Språkslingan Dalarna är en satsning på de yngsta barnens läsning och språkutveckling. Språkslingan drivs av Länsbibliotek Dalarna och bygger på samverkan mellan bibliotek, barnhälsovård, förskola och andra relevanta aktörer i samhället. Genom Språkslingan vill vi sprida och stötta uppbyggnad av Allas barnbarn i fler kommuner. För detta har länsbiblioteket fått bidrag från Kulturrådets nationella satsning - **Bokstart** - som vänder sig till föräldrar och vuxna i små barns närhet, med syfte att tidigt stimulera till läsning och språkutveckling.

Länkar:

[Bokstarts digitala program](#)

[Virveldans.se](#)



språkslingan.se